
阪急　花隈駅神戸高速鉄道

阪神　西元町駅
元町・三宮方面

はた珈琲店

走水神社

湾岸線　みなと元町駅

神戸高速鉄道

元町通商店街

当店には駐車場がございませんので
近隣コインパーキングをご利用いただくか、公共交通機関にてお越しください。

アマデウス
協賛コンサート

2022

10/1（土）

14:00開演

（13:30開場）

3000円
（ワンドリンク付）

ティータイムコンサート
戸田優佳（ピアノ）

プログラム
モーツァルト きらきら星変奏曲
エンニオ・モリコーネ 
ニュー・シネマ・パラダイス　他 

2022

10/4（火）

14:00開演

（13:30開場）

3000円
（ワンドリンク付）

I Love Musical vol.9
モカレア　

下林一也(Vocal)　大淵基丘(Vocal)

 松浦綾子(Vocal)　新林れん(Piano)

アンセムより"Chess" ほか、
有名なミュージカルナンバーを多数 

2022

10/3（月）

14:00開演

（13:30開場）

3000円
（ワンドリンク付）

ティータイムコンサート
古川健太郎（バリトン）

プログラム
シューマン　2人の擲弾兵
シューベルト　トゥーレの王様　他 

2022

10/2（日）

14:00開演

（13:30開場）

3000円

ティータイムコンサート
てまり

正司円（ヴァイオリン）

服部彩恵（フルート）
プログラム
モーツァルト　
ピアノソナタ「トルコ行進曲付き」より
A.ピアソラ　リベルタンゴ　他 

2022

10/7（金）

20:00開演

（19:30開場）

3000円
（ワンドリンク付）

2022

10/6（木）

14:00開演

（13:30開場）

3000円
（ワンドリンク付）

ティータイムコンサート
松尾知佳（ソプラノ）

古川健太郎（バリトン）

プログラム
プッチーニ　あなたの愛の呼ぶ声に
愛の讃歌　他 

2022

10/5（水）

14:00開演

（13:30開場）

3000円
（ワンドリンク付）

ティータイムコンサート
田中伸一（テノール）

プログラム
シューベルト
「冬の旅」から
おやすみ　菩提樹　他
 

ティータイムコンサート
八木良平（ピアノ）

プログラム
リスト　ラ・カンパネラ
ショパン　黒鍵　革命　他 

2022

10/8（土）

18:00開演

（19:30開場）

3000円
（ワンドリンク付）

ライブコンサート
藤原秋（サックス）

生駒三都（ピアノ）

プログラム
クレストン　ソナタ
ウエストサイドストーリーより　他 

2022

10/9（日）

14:00開演

（13:30開場）

3000円
（ワンドリンク付）

よるコンサート
竹内久力（クラリネット）

プログラム
テンプルトン　ポケットサイズソナタ
ロッシーニ　序奏、主題と変奏　他
 

ご予約・お問い合わせは

クラシックサロン・アマデウスまで

Tel 078-599-9803
amadeus@classicsalon-amadeus.com

第23回
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